REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPSTINA
Odbor za predstavke i prituzbe

KLASA: 021-05/21-03/161
URBROJ: 251-01-03/004-21-2
Zagreb, 27. rujna 2021.

- ¢lanovima Odbora za predstavke i prituzbe
- pozvanima na sjednicu Odbora za predstavke i
prituzbe

Postovani,

za 3. sjednicu Odbora za predstavke 1 prituzbe koja ¢e se odrzati u srijedu, 29. rujna
2021. s poc¢etkom u 10,00 sati u Staroj gradskoj vijeénici, Ulica sv. Cirila i Metoda 5/I1., u
dvorani "D", predlazem dopune prijedloga dnevnog reda novim tockama:

1. Razmatranje odgovora na prituzbe:
1.7.  AneJuram
1.8.  Partnerstva za drustveni razvoj

2. Razmatranje prituzbi:

2.10. Roberta Simunovi¢a

2.11. Neven Rinc¢i¢

2.12. Marka Zuvanica

Ujedno vam dostavljam novi prijedlog dnevnog reda.

PREDSJEDNIK
ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUZBE
Kristijan Jeli¢, diplomirani inZenjer sigurnosti, v.r.

Prilog:
- novi prijedlog dnevnog reda

Napomena:
- za nove tocCke prijedloga dnevnog reda materijale mozete pregledati na zasti¢enom
dijelu weba-a Gradske skupstine.



NOVI PRIJEDLOG DNEVNOG REDA 5
3. SJEDNICE ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUZBE

1. Razmatranje odgovora na prituzbe:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

Slavka Titana

Blanke Sestan

Milan Posti¢

Davora Jakoli¢a

Zeljko Crnojevié¢

Kristijan Krkac¢ i Tomislav Lamut
Ane Juram

Partnerstva za drustveni razvoj

2. Razmatranje prituzbi:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.
2.11.
2.12.

Ane Marija
Antonie Lali¢ Solié¢
Josip Karadza
Grupe gradana
Emini Azem

Sanja Trebus Bozi¢
Darka Safrana
Raula Raunicéa

C5 Koncept d.o.0.-a
Roberta Simunovi¢a
Neven Rin¢ié¢
Marka Zuvaniéa



